Die xxv aprilis 1501
Concordium in Communes scurellas et mercatores lignorum

In regula scurellarum super glebam aquie mansi prope portum de
omnium Baptiste granelli vicarij castri suavi & Benedicti nati de
le famono, et ruopelis precoris curie suavi, nec non R
molitoris, vice plebanij striginj, et aliorum, ubi cum esset diffi
tatem velle scurellarum, sive quicquam eorum eorum juratur
m de sancta maria eorum regulatum et uno nomine dicti
n factorem magnifici domini domini Barbadij patrij
um aliquis ab igne et scaramuzum de solomia nomine suo
occurrat, et alia per occasionem stubarum per ipsos mer
meri per ipsos per occasionem stubarum et lignis per prenomina
et occasione dictorum stubarum aqua predicta mansi damp
alio et capere cursum suum versus scurellas et dampnific
offerre velle facere straporarios et reparatj necessarios
deinde partes ipsorum in intermissione ire possit deuenire
sitiones, et
as supra pro quibus promissum de rato et steterunt com
iserunt suis proprijs expns facere et fieri facere reponat
ortunos ad linguam possess hominum de scurellis italy et
tax, et casu quo aqua predicta occasione dictorum stubarum damp
stionibus sine Communi scurellarum, promissum illud damp
illi cui factum fuerit tale dampnum, et casu quo aqua
eius proprio alio promissum prenominati mercatores nomi
incere et reduci sive dirigi facere dictam aquam in eius pro
is dampnis periculis et expensis. Et de hoc et promissione ffa
stare bonam fidem et sufficientem fideiussionem dictis ho
wellarum in iurisdictione castri suavi. Et sic prenominati
cientis nomine eius communitatis scurellarum fuerunt conter
mercatores fideiissione de istis manumendis dicti mercatores
conducere et conducj facere eorum ligna et stubarum per dictam
brevitatem sine additione aliquis ipsorum de scurellis quia sic
et Convention

Scurelle

frammenti storici di una Comunità

Appunti di economia,
società e religione della comunità nei secoli XVI-XIX
dai documenti conservati
nell'archivio storico comunale

Grafica e Stampa: Litodelta - Scurelle (TN)

Foto: Archivio fotografico Comune di Scurelle (TN)

© 2016

È vietata la riproduzione, anche parziale o per uso interno o didattico, con qualsiasi mezzo effettuato, compresa la fotocopia, non autorizzata.

Printed in Italy

PREMESSA

“Conoscere da dove veniamo per comprendere dove andremo”, penso si possa riassumere così lo spirito che ha animato questa pregevole ricerca storica compiuta dal nostro compaesano, il dott. Cristiano Andreatta e dalla sua collega, la dott.ssa Mariangela Lenzi.